Tel.: (16) 3352-1060 Site: www.saaeibitinga.sp.gov.br Pág.: 1/1

Ofício nº 25/2025

Ibitinga, 16 de abril de 2025

À
Câmara Municipal de Ibitinga
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Assunto: Resposta ao requerimento nº 249/2025

Em atenção ao Requerimento nº

249/2025, que solicita informações sobre o mau cheiro proveniente da Estação
de Tratamento de Esgoto (ETE), informamos que encaminhamos, em anexo, a
resposta do Gestor Ambiental, Sr. Luis Adolfo Siervi, contendo as devidas
explicações técnicas sobre o assunto.

Permanecemos à disposição para

eventuais esclarecimentos.

    Atenciosamente,

BELMIRO SGARBI NETO

Gestor executivo do SAAE

MATÉRIA RECEBIDA Nº 217/2025

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 2
17

/2
02

5
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

46
0/

20
25

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
6/

04
/2

02
5

09
:0

2:
46

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
es

to
r d

o
SA

AE
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
62

D
-D

C
0A

-C
F5

0-
A7

EC
.

Pag. 1/1

http://www.saaeibitinga.sp.gov.br/